АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «30» июня 2021 г.                               № 51                                          п. Роговский
О внесении изменений в постановление Администрации
Роговского сельского поселения от 03.12.2015 г. № 303
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в аренду без проведения торгов»
В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 15.07.2015 № 2  и руководствуясь Уставом  муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Роговского сельского поселения от 03.12.2015 г. № 303 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в аренду без проведения торгов»:

1.1. пункт 21 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности в аренду без проведения торгов» дополнить следующим содержанием:

«-  земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в муниципальной собственности Роговского сельского поселения».
1.2. добавить Приложение № 35 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности в аренду без проведения торгов»:
«Приложение № 35
к Административному регламенту

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка

находящегося в муниципальной собственности в аренду без проведения торгов»
Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги предоставление земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в муниципальной собственности Роговского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование документа

	1.
	Договор пользования рыбоводным участком, находящимся в муниципальной собственности Роговского сельского поселения

	2.
	*Выписка из ЕГРЮЛ о юридическом лице, Выписка из ЕГРИП об индивидуальном предпринимателе, являющемся заявителем

	3.
	*Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости (об испрашиваемом земельном участке)

Документы, обозначенные символом "*", запрашиваются Администрацией Роговского сельского поселения, посредством межведомственного информационного взаимодействия.»
2. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Роговского сельского поселения:  http://rogovskoe-adm.ru /.

3. Организацию исполнения постановления возложить ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям И.С. Воронину.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Администрации
Роговского сельского поселения                                       Т.С. Вартанян